[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7003/2015 - 28/08/2015 14:35

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3275/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue estudos quanto a construção de ponte ligando a Rua Cabreúva com a Rua José João Sans, na Vila Lola.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados estudos visando à possibilidade de instalar uma pequena ponte ligando as Ruas Cabreúva com a José João Sans, na Vila Lola.
Justificativa:

Moradores alegam a dificuldade que passam por viverem em uma rua sem saída, onde até a coleta de lixo é dificultada, pois não existe acessibilidade. Acreditam que a instalação de uma ponte facilitará até mesmo a realização dos serviços essenciais.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de agosto de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”